meio  da  rede  mundial  de  computadores,  que  resultaram  em  transferências 

indevidas de valores da conta n° 5834 da agência n° 1382 da CEF de Lagoa da  

Prata/MG, de titularidade de Wagner Lamounier Lopes, em 6/6/2006.

O montante transferido fraudulentamente foi de R$ 2.660,00 (dois mil  

seiscentos e sessenta reais), valor que foi ressarcido ao titular da conta pela CEF,  

sendo  que  consta  dos  autos  que  os  supostos  beneficiários  das  referidas  

transferências  foram  ANDERSON  LUÍS  PEREIRA  e  JHESSIKA  DE  FÁTIMA 

CORDEIRO.

O Procurador da República oficiante promoveu o arquivamento do